杭州市西湖区西溪街道办事处公开招聘编外合同制
工作人员公告
因工作需要，杭州市西湖区西溪街道办事处面向社会公开招聘编外合同制工作人员。现将有关事项公告如下：
一、招聘岗位
1、岗位名称：文化站工作人员岗位。
2、用工性质：编外用工。
3、招聘人数：1名。
二、招聘条件
1、思想政治素质好、工作责任心强、踏实肯干、具备较强的学习能力和团队协作意识。
2、熟练操作办公软件、有较好的文字功底和口头表达能力。
3、全日制大专及以上学历。
4、年龄40周岁（含）以下（截止2017年7月14日）。
5、杭州市六城区（上城区、下城区、江干区、拱墅区、西湖区、滨江区）户籍，性别不限。
6、中共党员优先考虑；有策划文体活动相关经验者优先考虑。
三、招聘流程
1、报名：于2017年7月14日前将报名表（格式详见附件、一并附上1寸证件照电子版）发送至406687867@qq.com邮箱(邮件标题请注明姓名+西溪街道文化站求职)

2、笔试和面试：收到电子报名表后，择优电话通知统一组织笔试、面试（具体时间、地点、要求另行通知），根据综合成绩（笔试占40%，面试占60%）从高到低确定体检和考察人选，如体检或考察不合格，依次递补。
四、合同及待遇
1、合同性质：劳务派遣合同（试用期3个月）。
2、收入等待遇：待遇从优（缴“五险”）、自行解决住宿。
3、工作地点：西湖区马塍路10号。
4、联系电话：58122567。
附件：公开招聘工作人员报名表.doc
杭州市西湖区西溪街道办事处
                      2017年7月6日
杭州市西湖区西溪街道办事处招聘编外合同工报名表
	姓名

	性别

	民族

	政治
面貌

	照片

	出生日期

	身份证号码

	全日制
最高学历

	专业

	毕业院校

	职称

	户口
所在地

	现住址

	工作
简历
	起止时间
	工作单位
	职务

	家庭
基本
情况
	配偶
	姓名

	出生
年月

	工作
单位

	职务

	子女
	姓名

	出生
年月

	姓名

	出生
年月

	联系电话

	特长

	自
我
介
绍

	本人声明：上述填写内容真实完整。如有不实，本人愿承担一切法律责任。
申请人（签名）：年月日